
 

生協のぞみ訪問看護ステーション発Ｒ3.5.27（木）Ｎｏ68 

 
 

 

 

 

 

 

  こんにちは、生協のぞみ訪問看護ステーションです。 

 

 

今年度、新卒で のぞみ訪問看護ステーションに 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当ステーションは新卒の受け入れや、 

実習生の受け入れを行っております。 

日頃より、利用者様・関係者の皆様には 

ご理解を賜り、感謝を申し上げます。 

 

 

これからも POWER UP！ それゆけ訪問看 GO！！ 

ニューフェイスのご紹介

♪ 
 

長谷川 天乃
あ ま の

です。 

今年度、新卒でのぞみ訪問看護に 

入職しました。知識・技術・経験   

ともにまだまだ未熟ですが、 

明るく元気よく訪問させて 

いただきます。これからどうぞ 

よろしくお願いします。 

 

がんばります！ 


